ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2025

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 18 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA

TEÓRICA/OBJETIVA

O Prefeito Municipal de OURO, Estado de Santa Catarina, CLAUDIR DUARTE, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO, para
preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para funções temporárias, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

O Presidente do Poder Legislativo do Município de CANELINHA, Estado de Santa Catarina, LEANDRO MAFRA,

no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A

PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS,

após decorrido todas as fases recursais, conforme previsto no Edital de Abertura das Inscrições.

LEIA-SE:

O Prefeito Municipal de OURO, Estado de Santa Catarina, CLAUDIR DUARTE, no uso de suas atribuições
legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO, para
preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para funções temporárias

Ouro/SC, 02 de julho de 2025.

______________________________
CLAUDIR DUARTE
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.